
OPEN

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SAJEK MARCIN 00:33:25GRYFICE 85 M2/ 1MLUKS MOKASYN PŁOTY1051

CICHOCKI JAROSŁAW 00:33:42BIAŁOGARD 71 M4/ 1BIAŁOGARD682

TWÓR MACIEJ 00:34:13GRYFICE 85 M2/ 2MLUKS MOKASYN PŁOTY1043

DZIUBA PIOTR 00:34:25OKONEK 79 M3/ 1MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN1324

RYBARCZYK JAN 00:34:33DARŁOWO 67 M4/ 2455

PELO ARTUR 00:35:12STARNICE 78 M3/ 2426

MACIEJSKI ŁUKASZ 00:35:42SZCZECIN 83 M2/ 3POLITOLOG TEAM67

DĄBROWSKI JACEK 00:37:34KALISZ 72 M3/ 3MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN728

SOBCZYK ROBERT 00:37:44KOŁOBRZEG 67 M4/ 3 POLI/ 1KB KLISZÓW699

ANTOSIK GRZEGORZ 00:38:01POSTOMINO 77 M3/ 4KB BRYZA POSTOMINO3910

SKONIECZNY

WALDEMAR

00:38:13MRZEŻYNO 67 M4/ 4MLUKS T-ÓW JW53461911

NAGLACKI

GRZEGORZ

00:38:28SZCZECIN 72 M3/ 511412

GOŹLIŃSKI TADEUSZ 00:39:06ŚWIDWIN 61 M5/ 15913

BARAŃSKI

BOGUSŁAW

00:39:32TRZEBIATÓW 58 M5/ 2MLUKS TRZEBIATÓW3014

URYGA WIOLETTA 00:39:33KLUCZBORG 68 K3/ 110215

GAKAN ROBERT 00:39:49KOBEZ 75 M3/ 6KKB KOBEZ16716

HORBACZ MARCIN 00:40:08ŁOBEZ 75 M3/ 7ŁOBIESKI KLUB BIEGACZA TRUCHT11017

MUSIAŁ KRZYSZTOF 00:40:22KOSZALIN 79 M3/ 8TKKF KOSZALIN14418

WASZCZUK TOMASZ 00:40:36SZCZECIN 80 M3/ 9SZCZECIN7719

MACIASZYK ROMAN 00:40:50BIERUTÓW 69 M4/ 5KB DOMBUD14820

PLATA TADEUSZ 00:41:07SZCZECIN 51 M6/ 1MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN5021

GORCZAKOWSKI

PRZEMYSŁAW

00:41:07MRZEŻYNO 88 M2/ 42622

KRÓL JACEK 00:41:24KOSZALIN 68 M4/ 6BIEGAJZNAMI.PL KOSZALIN8223

TROSZCZYŃSKI

PRZEMYSŁAW

00:41:28ŁUKĘCIN 74 M3/ 1012524

GALANT ADAM 00:41:28OKONEK 75 M3/ 11MARATOŃCZYK TEAM13325

BEMOWICZ TOMASZ 00:41:33KOŁOBRZEG 70 M4/ 7KB WYGAN KOŁOBRZEG13026

CHUDY HENRYK 00:41:39SŁAWNO 55 M5/ 3KS OLSZEWSKI I SYNOWIE4027

KAPUŚCIŃSKI

ZBIGNIEW

00:41:48SZCZECIN 72 M3/ 12MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN128

BARAŃSKI

PRZEMYSŁAW

00:41:51TRZEBIATÓW 93 M1/ 1MLUKS TRZEBIATÓW11629

MUSIAŁ SEBASTIAN 00:41:52KOŁOBRZEG 78 M3/ 13JW. CSSP KOSZALIN14330

BIELIŃSKI MICHAŁ 00:41:53KOSZALIN 77 M3/ 14TKKF KOSZALIN NOCNA ŚCIEMA8431

POTASZNIK ARTUR 00:42:15SZCZECIN 72 M3/ 15MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN5432

WÓJCIK JACEK 00:42:34SZCZECIN 75 M3/ 16 POLI/ 2SZCZECIN9733

ŁACH JAROSŁAW 00:42:38TRZEBIATÓW 87 M2/ 5KLIUKS TRZEBIATÓW11534

KLICZKA KAMIL 00:42:40SZCZECIN 68 M4/ 8SZCZECIN11235

MUSIAŁ BARTŁOMIEJ 00:42:42WYSOKA KAM 83 M2/ 6BKS MANIAK WOLIN15836

BURDA KRZYSZTOF 00:42:47KOŁOBRZEG 70 M4/ 9 POLI/ 3KPP KOŁOBRZEG10337

ZEMBIK GRZEGORZ 00:42:51GRYFINO 67 M4/ 10KB HERMES GRYFINO15438

BIERKUS MIROSŁAW 00:42:57KOSZALIN 56 M5/ 4TKKF KOSZALIN8339

KIERZNOWSKI

ANDRZEJ

00:43:05KOŁOBRZEG 58 M5/ 5KB WYGAN KOŁOBRZEG6640

GRYCZKA ANDRZEJ 00:43:09BUDZISTOWO 65 M4/ 11K.B WYGAN7041
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GRABSZTUNOWICZ

ROBERT

00:43:28SCZECIN 75 M3/ 17TT SZCZECIN13642

MATUSZCZYK PAWEŁ 00:43:49GRYFICE 73 M3/ 18GRYFICE12243

PIECZYŃSKI

KRZYSZTOF

00:44:00SZCZECIN 56 M5/ 6MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN6344

FRANCZAK MONIKA 00:44:12SZCZECIN 72 K3/ 2KS CŻ SZCZECIN1645

ZAKRZEWSKI

PATRYK

00:44:22SZCZECIN 78 M3/ 192146

ŁAWNICZAK PATRYK 00:44:24SŁAWNO 95 M1/ 2KS OLSZEWSKI I SYNOWIE4447

KIEŁKOWSKI

PRZEMYSŁAW

00:44:40KOŁOBRZEG 82 M2/ 7PO2248

DOŁĘGOWSKI MAREK 00:44:57KOŁCZEWO 71 M4/ 12BKS-NANIAK15949

BRZOZOWSKI

WIKTOR

00:45:03MRZEŻYNO 92 M1/ 32350

PIECHOTA

KRZYSZTOF

00:45:19STARGARD 75 M3/ 20 POLI/ 4KPP STARGARD SZCZECIŃSKI14551

BANDKOWSKI MAREK 00:45:19SZCZECIN 52 M5/ 7SZCZECIN ZDROJ11352

FRANCZAK TOMASZ 00:45:20SZCZECIN 69 M4/ 13KS CŻ SZCZECIN1753

BARCZEWSKI DANIEL 00:45:23KOŁOBRZEG 81 M3/ 21GRUPA BEZNADZIEI2854

WALERIAŃCZYK

ROMAN

00:45:24GRZYBOWO/KOŁO 68 M4/ 14GRZYBOWO/KOŁOBRZEG8055

LECH SYLWESTER 00:45:52KOŁOBRZEG 77 M3/ 222456

WYGANOWSKI

ANDRZEJ

00:45:56KOŁOBRZEG 45 M6/ 2KB WYGAN KOŁOBRZEG11757

CHMIELNIAK SZYMON 00:45:59GOLENIÓW 78 M3/ 236458

TROSZCZYŃSKI

JAROSŁAW

00:46:00OBORNIKI WLKP. 76 M3/ 2412659

DOMANOWSKI

KRZYSZTOF

00:46:05NOWOGARD 88 M2/ 8NOWOGARD16160

POCHEĆ MAREK 00:46:08MRZEŻYNO 76 M3/ 25JW. 3346 MRZEŻYNO3261

LEWANDOWSKI

MICHAŁ

00:46:09GOLENIÓW 95 M1/ 49462

KIERKOSZ MAREK 00:46:11KOSZALIN 66 M4/ 15TKKF KOSZALIN8163

MATYKA AGNIESZKA 00:46:15MALECHOWO 84 K2/ 1KS OLSZEWSKI I SYNOWIE / OSP4364

ŻUK DARIUSZ 00:46:18SZCZECIN 83 M2/ 9SZCZECIN765

JAROSZ DARIUSZ 00:46:21SUCHA 74 M3/ 26TKKF KOSZALIN12966

JAKIEL EWA 00:46:24OKONEK 68 K3/ 313467

KOBATA JACEK 00:46:42MRZEŻYNO 72 M3/ 27JW3346 MRZEŻYNO1868

JURKIEWICZ

MARIUSZ

00:46:42MRZEŻYNO 69 M4/ 16JW. 329416369

GRODZICKI

SEBASTIAN

00:47:04ŚWIDWIN 80 M3/ 28JW. 32945770

SZELIGA PAWEŁ 00:47:05KOŁOBRZEG 69 M4/ 17 POLI/ 5POLICJA KOŁOBRZEG12871

LUBCZYŃSKI MAREK 00:47:08ŁOBEZ 76 M3/ 29ŁKB TRUCHT10772

MAZUR KAMIL 00:47:09ŚWINOUJŚCIE 84 M2/ 10KM ŚWINOUJŚCIE8573

POCHRANOWICZ

ALEKSANDRA

00:47:15BIAŁY BÓR 90 K2/ 2AZS INIWERSYTET GDAŃSKI7474

POCHRANOWICZ

JANUSZ

00:47:20BIAŁY BÓR 56 M5/ 8KLUB BIEGACZA BIAŁY BÓR7575

KWAŚNY PIOTR 00:47:25SZCZECIN 77 M3/ 30 POLI/ 6KM8-SZCZECIN15076

WARDAK ARTUR 00:47:28TRZEBIATÓW 74 M3/ 31TRZEBIATÓW9277

MAŃKA MAWIAN 00:47:32NOWOGARD 68 M4/ 18NOWOGARD16078

WYROSTEK ROBERT 00:47:34BUDZISŁOWO 71 M4/ 19 POLI/ 7KOMENDA POWIATOWA POLICJI W7879

FILIPÓW TADEUSZ 00:47:58LĘBORK 49 M6/ 311180

KONIECZKA ROBERT 00:48:20TRZEBIATÓW 78 M3/ 32JW. 33465181

PAWLUCZUK

DARIUSZ

00:48:32PŁOTY 70 M4/ 202982

SANTAREK

WOJCIECH

00:48:51SZCZECIN 78 M3/ 334983

MISZUK SEBASTIAN 00:49:11SZCZECIN 82 M2/ 11SAINT-GOBAIN SQUAD884

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2011 14:01:49



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUKIEŁKA WOJCIECH 00:49:28KOŁOBRZEG 79 M3/ 349885

BORGULA ANDRZEJ 00:49:42BROJCE 77 M3/ 35JW. 33468786

ROMEJ ELŻBIETA 00:49:52ŁOBEZ 64 K4/ 1KLUB BIEGACZA TRUCHT16687

KOBUS ADAM 00:49:52SARDNO 69 M4/ 21KB HERMES GRYFINO14988

MAKAREWICZ

TOMASZ

00:50:14ŚWIDWIN 77 M3/ 36JW. 32945289

DZIEDZIC PAWEŁ 00:50:22SZCZECIN 79 M3/ 372590

BŁASIAK JAKUB 00:50:32ŚWIDWIN 83 M2/ 12JW. 32946091

SKORUPSKI JAKUB 00:50:41SCZECIN 93 M1/ 5KS CŻ SZCZECIN1592

SZOZAK JAKUB 00:50:48TRZEBIATÓW 81 M3/ 38TRZEBIATÓW11893

WNUK DOMINIK 00:51:03KOŁOBRZEG 92 M1/ 6KMKL SZTORM KOŁOBRZEG9194

KAZUSEK JAN 00:51:10SŁAWNO 50 M6/ 4KS OLSZEWSKI I SYNOWIE4195

BASIUKIEWICZ

MARCIN

00:51:17TRZEBIATÓW 78 M3/ 39JW. 33468896

GARBIEŃ MARCIN 00:51:30GOLENIÓW 92 M1/ 7GOLENIÓW2797

ŚWIATECKI JERZY 00:51:59SZCZECIN 44 M6/ 5ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKT. ELEKTR.298

NOWAKOWSKI

CEZARY

00:52:00TRZEBIATÓW 85 M2/ 13LEWICE14199

MEJKA JOLANTA 00:52:22KAMIEŃ 63 K4/ 2146100

BUCH JACEK 00:52:26KOŁOBRZEG 65 M4/ 22JW. 1872140101

WĘGRZYNOWSKI

ARKADIUSZ

00:52:37MIASTKO 86 M2/ 14PSP MIASTKO168102

GRUSZKA ADAM 00:52:38SZCZECIN 66 M4/ 23SZCZECIN3103

RADOMSKI PIOTR 00:52:45MIESZKOWICE 88 M2/ 15JW. 334653104

DARCZYŃSKI

ZYGMUNT

00:52:53ŁOBEZ 48 M6/ 6ŁKB TRUCHT108105

MYŚLIWY HUBERT 00:53:10MRZEŻYNO 79 M3/ 40JW. 334662106

ZAWIERUCHA

ZBIGNIEW

00:53:12MRZEŻYNO 68 M4/ 24JW. 334636107

BURAK RYSZARD 00:53:20TRZEBIATÓW 79 M3/ 41JW. 334690108

PIECZKA KRZYSZTOF 00:53:50PIASTOSZYN 86 M2/ 1633109

MANEL GRZEGORZ 00:54:06TRZEBIATÓW 80 M3/ 42JW. 3346 MRZEŻYNO35110

KOBIELAK PIOTR 00:54:10STARGARD 94 M1/ 8L.O. RESKO58111

ZIEMBAKOWSKI

HENRYK

00:54:12KRZYWIN 63 M4/ 25KB HERMES GRYFINO9112

MŁODZIEJEWSKI

KRZYSZTOF

00:54:14DRZONOWO 70 M4/ 26 POLI/ 8POLICJA KOŁOBRZEG48113

KODRYL ANDRZEJ 00:54:19BEŁECZNA 59 M5/ 955114

ADAMCZYK PIOTR 00:54:20ŚWINOUJŚCIE 77 M3/ 43131115

KOWALKO ANDRZEJ 00:54:41TRZEBIATÓW 73 M3/ 44TRZEBIATÓW10116

KACPRZYK NATALIA 00:54:52SZCZECIN 94 K1/ 1KS CŻ SZCZECIN12117

GZYL BARTOSZ 00:54:54KOŁOBRZEG 85 M2/ 17GRUPA BEZNADZIEI46118

GALAN JOANNA 00:55:05ZŁOCINIEC 66 K3/ 4109119

GRĘBOSZ MAREK 00:55:12MRZEŻYNO 60 M5/ 10JW. 334637120

OTOLSKI

BARTŁOMIEJ

00:55:23KIKÓŁ 87 M2/ 18JW. 3346138121

GRZEGORZEWSKI

ADAM

00:55:30KOSZALIN 80 M3/ 45JW. 3346139122

WĄSOWSKI BOGDAN 00:55:44STARGARD 68 M4/ 27 POLI/ 9POLICJA KPP STARGARD151123

ZIÓŁKOWSKI TOMASZ 00:55:49TRZEBIATÓW 70 M4/ 28TRZEBIATÓW121124

MŁODZIEJEWSK

IWONA

00:56:00DRZONOWO 73 K3/ 5KB. WYGAN KOŁOBRZEG47125

KULESZA BOGUSŁAW 00:56:11GRYFICE 83 M2/ 19JW. 334661126

SZYMCZYSZYN LIDIA 00:56:15GRYFINO 77 K2/ 3KB HERMES GRYFINO147127

KOWALCZYK

MARIUSZ

00:56:26ŻORY 87 M2/ 2034128

SZKOLNICKA

MAGDALENA

00:56:31SZCZECIN 91 K2/ 4SZCZECIN56129

OSTASZEWSKI

PAWEŁ

00:57:26GOLENIÓW 75 M3/ 46127130
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WIERZYŃSKI MARCIN 00:57:37MIERZYN 62 M4/ 2995131

MAJOR ŁUKASZ 00:57:41GRYFICE 80 M3/ 47JW. 334689132

KORZEB ZENON 00:58:17GRYFINO 49 M6/ 7KB HERMES GRYFINO152133

RADZIUN MIROSŁAW 00:58:17GRYFINO 56 M5/ 11153134

WĘDZIŃSKI MACIEJ 00:58:31GRYFICE 78 M3/ 48 POLI/ 10POLICJA123135

KOROLCZUK

ARKADIUSZ

00:58:33KOŁOBRZEG 76 M3/ 4979136

LEWANDOWSKI

MIROSŁAW

00:59:16GOLENIÓW 60 M5/ 12RASCH POLSKA93137

ZEMBRZUSKA HANNA 00:59:31SZCZECIN 92 K1/ 2KS CŻ SZCZECIN13138

ANDRASZEWICZ

ANNA

00:59:36KLINISKA WIELKIE 70 K3/ 6BK TP100139

ANDRASZEWICZ

TOMASZ

00:59:36KLINISKA WIELKIE 69 M4/ 30OCEAN-SERVICE99140

OSTROWSKA

MAŁGORZATA

00:59:53PŁOTY 88 K2/ 5MLUKS MOKOSZYN PŁOTY164141

SZCZYGIEŁ JERZY 01:00:31MRZEŻYNO 54 M5/ 1373142

BRZOZOWSKA ANNA 01:00:34SZCZECIN 93 K1/ 3KS CŻ SZCZECIN14143

KOPCEWICZ HENRYK 01:00:50GOLENIÓW 54 M5/ 14CROWN GOLENIÓW67144

KOZŁOWSKI MACIEJ 01:01:11TRZEBIATÓW 75 M3/ 50TT SZCZECIN135145

WANARSKI TOMASZ 01:01:13TRZEBIATÓW 85 M2/ 21TRZEBIATÓW157146

KOWALSI RYSZARD 01:01:44ŚWINOUJŚCIE 64 M4/ 31162147

NINA RYTTEL 01:01:55KOŁOBRZEG 88 K2/ 6US SZCZCIN71148

WIERZBIŃSKA

MAŁGORZATA

01:01:55MIERZYN 61 K4/ 396149

KRAKOWSKI

ZBIGNIEW

01:01:59WYSZOBÓR 68 M4/ 32PKS GRYFICE165150

ŁATA MIRON 01:02:04TRZEBIATÓW 97 M1/ 9MLUKS JEDYNKA TRZEBIATÓW156151

SASZYŃSKA

MARIANNA

01:02:20BIAŁOGARD 56 K4/ 4"BTC ""ORZEŁ"" BIAŁOGARD"31152

LEŚNIEWSKA

DOROTA

01:02:33KOŁOBRZEG 80 K2/ 7106153

PROŚNIEWSKI

PAWEŁ

01:02:58TRZEBIATÓW 97 M1/ 10MLUKS JEDYNKA TRZEBIATÓW155154

HRYŃ ZBIGNIEW 01:03:34SZCZECIN 75 M3/ 51SZCZECIN5155

LENDO TOMASZ 01:05:10TRZEBIATÓW 69 M4/ 3320156

JANKOWSKI

JAROSŁAW

01:05:12NIECHORZE 69 M4/ 34137157

JANUSZEWSKA ANNA 01:06:14USTRONIE 80 K2/ 8 POLI/ 11KPP KOŁOBRZEG76158

BALSAK MONIKA 01:07:33KLINISKA WIELKIE 83 K2/ 9KLINISKA WIELKIE86159

BOCHEN IZABELA 01:07:44BEZRZECZE 75 K3/ 7BIEGAM BO LUBIĘ65160

MACIEJUK MARIUSZ 01:09:58TRZEBIATÓW 71 M4/ 35WTZ TRZEBIATÓW119161

MACIUSZKO

BRONISŁAW

01:13:57SZCZECIN 34 M6/ 8TKKF101162

BARTNIK MARIAN 01:16:15KOSZALIN 31 M6/ 9TKKF KOSZALIN38163

PŁODZISZEWSKA

SANDRA

01:20:46REWAL 94 K1/ 4LO IM. ZBIGNIEWA HERBERTA W142164

ZACZKO KAMILA 01:20:54SZCZECIN 93 K1/ 5KS CŻ SZCZECIN11165
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OPEN

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

KOBIETY

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check points

URYGA WIOLETTA 00:39:33KLUCZBORG 68 K3/ 11021

FRANCZAK MONIKA 00:44:12SZCZECIN 72 K3/ 2KS CŻ SZCZECIN162

MATYKA AGNIESZKA 00:46:15MALECHOWO 84 K2/ 1KS OLSZEWSKI I SYNOWIE / OSP433

JAKIEL EWA 00:46:24OKONEK 68 K3/ 31344

POCHRANOWICZ

ALEKSANDRA

00:47:15BIAŁY BÓR 90 K2/ 2AZS INIWERSYTET GDAŃSKI745

ROMEJ ELŻBIETA 00:49:52ŁOBEZ 64 K4/ 1KLUB BIEGACZA TRUCHT1666

MEJKA JOLANTA 00:52:22KAMIEŃ 63 K4/ 21467

KACPRZYK NATALIA 00:54:52SZCZECIN 94 K1/ 1KS CŻ SZCZECIN128

GALAN JOANNA 00:55:05ZŁOCINIEC 66 K3/ 41099

MŁODZIEJEWSK IWONA 00:56:00DRZONOWO 73 K3/ 5KB. WYGAN KOŁOBRZEG4710

SZYMCZYSZYN LIDIA 00:56:15GRYFINO 77 K2/ 3KB HERMES GRYFINO14711

SZKOLNICKA MAGDALENA 00:56:31SZCZECIN 91 K2/ 4SZCZECIN5612

ZEMBRZUSKA HANNA 00:59:31SZCZECIN 92 K1/ 2KS CŻ SZCZECIN1313

ANDRASZEWICZ ANNA 00:59:36KLINISKA WIELKIE 70 K3/ 6BK TP10014

OSTROWSKA MAŁGORZATA 00:59:53PŁOTY 88 K2/ 5MLUKS MOKOSZYN PŁOTY16415

BRZOZOWSKA ANNA 01:00:34SZCZECIN 93 K1/ 3KS CŻ SZCZECIN1416

NINA RYTTEL 01:01:55KOŁOBRZEG 88 K2/ 6US SZCZCIN7117

WIERZBIŃSKA MAŁGORZATA 01:01:55MIERZYN 61 K4/ 39618

SASZYŃSKA MARIANNA 01:02:20BIAŁOGARD 56 K4/ 4"BTC ""ORZEŁ"" BIAŁOGARD"3119

LEŚNIEWSKA DOROTA 01:02:33KOŁOBRZEG 80 K2/ 710620

JANUSZEWSKA ANNA 01:06:14USTRONIE 80 K2/ 8 POLI/ 11KPP KOŁOBRZEG7621

BALSAK MONIKA 01:07:33KLINISKA WIELKIE 83 K2/ 9KLINISKA WIELKIE8622

BOCHEN IZABELA 01:07:44BEZRZECZE 75 K3/ 7BIEGAM BO LUBIĘ6523

PŁODZISZEWSKA SANDRA 01:20:46REWAL 94 K1/ 4LO IM. ZBIGNIEWA HERBERTA W14224

ZACZKO KAMILA 01:20:54SZCZECIN 93 K1/ 5KS CŻ SZCZECIN1125
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K1

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KACPRZYK NATALIA 00:54:52SZCZECIN 94 K1/ 1KS CŻ SZCZECIN121

ZEMBRZUSKA HANNA 00:59:31SZCZECIN 92 K1/ 2KS CŻ SZCZECIN132

BRZOZOWSKA ANNA 01:00:34SZCZECIN 93 K1/ 3KS CŻ SZCZECIN143

PŁODZISZEWSKA

SANDRA

01:20:46REWAL 94 K1/ 4LO IM. ZBIGNIEWA HERBERTA W1424

ZACZKO KAMILA 01:20:54SZCZECIN 93 K1/ 5KS CŻ SZCZECIN115

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.06.2011 13:54:47



K2

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MATYKA AGNIESZKA 00:46:15MALECHOWO 84 K2/ 1KS OLSZEWSKI I SYNOWIE / OSP431

POCHRANOWICZ

ALEKSANDRA

00:47:15BIAŁY BÓR 90 K2/ 2AZS INIWERSYTET GDAŃSKI742

SZYMCZYSZYN LIDIA 00:56:15GRYFINO 77 K2/ 3KB HERMES GRYFINO1473

SZKOLNICKA

MAGDALENA

00:56:31SZCZECIN 91 K2/ 4SZCZECIN564

OSTROWSKA

MAŁGORZATA

00:59:53PŁOTY 88 K2/ 5MLUKS MOKOSZYN PŁOTY1645

NINA RYTTEL 01:01:55KOŁOBRZEG 88 K2/ 6US SZCZCIN716

LEŚNIEWSKA

DOROTA

01:02:33KOŁOBRZEG 80 K2/ 71067

JANUSZEWSKA ANNA 01:06:14USTRONIE 80 K2/ 8 POLI/ 11KPP KOŁOBRZEG768

BALSAK MONIKA 01:07:33KLINISKA WIELKIE 83 K2/ 9KLINISKA WIELKIE869

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.06.2011 13:55:04



K3

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

URYGA WIOLETTA 00:39:33KLUCZBORG 68 K3/ 11021

FRANCZAK MONIKA 00:44:12SZCZECIN 72 K3/ 2KS CŻ SZCZECIN162

JAKIEL EWA 00:46:24OKONEK 68 K3/ 31343

GALAN JOANNA 00:55:05ZŁOCINIEC 66 K3/ 41094

MŁODZIEJEWSK

IWONA

00:56:00DRZONOWO 73 K3/ 5KB. WYGAN KOŁOBRZEG475

ANDRASZEWICZ

ANNA

00:59:36KLINISKA WIELKIE 70 K3/ 6BK TP1006

BOCHEN IZABELA 01:07:44BEZRZECZE 75 K3/ 7BIEGAM BO LUBIĘ657

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.06.2011 13:55:19



K4

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ROMEJ ELŻBIETA 00:49:52ŁOBEZ 64 K4/ 1KLUB BIEGACZA TRUCHT1661

MEJKA JOLANTA 00:52:22KAMIEŃ 63 K4/ 21462

WIERZBIŃSKA

MAŁGORZATA

01:01:55MIERZYN 61 K4/ 3963

SASZYŃSKA

MARIANNA

01:02:20BIAŁOGARD 56 K4/ 4"BTC ""ORZEŁ"" BIAŁOGARD"314

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.06.2011 13:55:39



M1

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BARAŃSKI

PRZEMYSŁAW

00:41:51TRZEBIATÓW 93 M1/ 1MLUKS TRZEBIATÓW1161

ŁAWNICZAK PATRYK 00:44:24SŁAWNO 95 M1/ 2KS OLSZEWSKI I SYNOWIE442

BRZOZOWSKI

WIKTOR

00:45:03MRZEŻYNO 92 M1/ 3233

LEWANDOWSKI

MICHAŁ

00:46:09GOLENIÓW 95 M1/ 4944

SKORUPSKI JAKUB 00:50:41SCZECIN 93 M1/ 5KS CŻ SZCZECIN155

WNUK DOMINIK 00:51:03KOŁOBRZEG 92 M1/ 6KMKL SZTORM KOŁOBRZEG916

GARBIEŃ MARCIN 00:51:30GOLENIÓW 92 M1/ 7GOLENIÓW277

KOBIELAK PIOTR 00:54:10STARGARD 94 M1/ 8L.O. RESKO588

ŁATA MIRON 01:02:04TRZEBIATÓW 97 M1/ 9MLUKS JEDYNKA TRZEBIATÓW1569

PROŚNIEWSKI

PAWEŁ

01:02:58TRZEBIATÓW 97 M1/ 10MLUKS JEDYNKA TRZEBIATÓW15510

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M2

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SAJEK MARCIN 00:33:25GRYFICE 85 M2/ 1MLUKS MOKASYN PŁOTY1051

TWÓR MACIEJ 00:34:13GRYFICE 85 M2/ 2MLUKS MOKASYN PŁOTY1042

MACIEJSKI ŁUKASZ 00:35:42SZCZECIN 83 M2/ 3POLITOLOG TEAM63

GORCZAKOWSKI

PRZEMYSŁAW

00:41:07MRZEŻYNO 88 M2/ 4264

ŁACH JAROSŁAW 00:42:38TRZEBIATÓW 87 M2/ 5KLIUKS TRZEBIATÓW1155

MUSIAŁ BARTŁOMIEJ 00:42:42WYSOKA KAM 83 M2/ 6BKS MANIAK WOLIN1586

KIEŁKOWSKI

PRZEMYSŁAW

00:44:40KOŁOBRZEG 82 M2/ 7PO227

DOMANOWSKI

KRZYSZTOF

00:46:05NOWOGARD 88 M2/ 8NOWOGARD1618

ŻUK DARIUSZ 00:46:18SZCZECIN 83 M2/ 9SZCZECIN79

MAZUR KAMIL 00:47:09ŚWINOUJŚCIE 84 M2/ 10KM ŚWINOUJŚCIE8510

MISZUK SEBASTIAN 00:49:11SZCZECIN 82 M2/ 11SAINT-GOBAIN SQUAD811

BŁASIAK JAKUB 00:50:32ŚWIDWIN 83 M2/ 12JW. 32946012

NOWAKOWSKI

CEZARY

00:52:00TRZEBIATÓW 85 M2/ 13LEWICE14113

WĘGRZYNOWSKI

ARKADIUSZ

00:52:37MIASTKO 86 M2/ 14PSP MIASTKO16814

RADOMSKI PIOTR 00:52:45MIESZKOWICE 88 M2/ 15JW. 33465315

PIECZKA KRZYSZTOF 00:53:50PIASTOSZYN 86 M2/ 163316

GZYL BARTOSZ 00:54:54KOŁOBRZEG 85 M2/ 17GRUPA BEZNADZIEI4617

OTOLSKI

BARTŁOMIEJ

00:55:23KIKÓŁ 87 M2/ 18JW. 334613818

KULESZA BOGUSŁAW 00:56:11GRYFICE 83 M2/ 19JW. 33466119

KOWALCZYK

MARIUSZ

00:56:26ŻORY 87 M2/ 203420

WANARSKI TOMASZ 01:01:13TRZEBIATÓW 85 M2/ 21TRZEBIATÓW15721

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M3

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DZIUBA PIOTR 00:34:25OKONEK 79 M3/ 1MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN1321

PELO ARTUR 00:35:12STARNICE 78 M3/ 2422

DĄBROWSKI JACEK 00:37:34KALISZ 72 M3/ 3MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN723

ANTOSIK GRZEGORZ 00:38:01POSTOMINO 77 M3/ 4KB BRYZA POSTOMINO394

NAGLACKI

GRZEGORZ

00:38:28SZCZECIN 72 M3/ 51145

GAKAN ROBERT 00:39:49KOBEZ 75 M3/ 6KKB KOBEZ1676

HORBACZ MARCIN 00:40:08ŁOBEZ 75 M3/ 7ŁOBIESKI KLUB BIEGACZA TRUCHT1107

MUSIAK KRZYSZTOF 00:40:22KOSZALIN 79 M3/ 8TKKF KOSZALIN1448

WASZCZUK TOMASZ 00:40:36SZCZECIN 80 M3/ 9SZCZECIN779

TROSZCZYŃSKI

PRZEMYSŁAW

00:41:28ŁUKĘCIN 74 M3/ 1012510

GALANT ADAM 00:41:28OKONEK 75 M3/ 11MARATOŃCZYK TEAM13311

KAPUŚCIŃSKI

ZBIGNIEW

00:41:48SZCZECIN 72 M3/ 12MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN112

MUSIAK SEBASTIAN 00:41:52KOŁOBRZEG 78 M3/ 13JW. CSSP KOSZALIN14313

BIELIŃSKI MICHAŁ 00:41:53KOSZALIN 77 M3/ 14TKKF KOSZALIN NOCNA ŚCIEMA8414

POTASZNIK ARTUR 00:42:15SZCZECIN 72 M3/ 15MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN5415

WÓJCIK JACEK 00:42:34SZCZECIN 75 M3/ 16 POLI/ 2SZCZECIN9716

GRABSZTUNOWICZ

ROBERT

00:43:28SCZECIN 75 M3/ 17TT SZCZECIN13617

MATUSZCZYK PAWEŁ 00:43:49GRYFICE 73 M3/ 18GRYFICE12218

ZAKRZEWSKI

PATRYK

00:44:22SZCZECIN 78 M3/ 192119

PIECHOTA

KRZYSZTOF

00:45:19STARGARD 75 M3/ 20 POLI/ 4KPP STARGARD SZCZECIŃSKI14520

BARCZEWSKI DANIEL 00:45:23KOŁOBRZEG 81 M3/ 21GRUPA BEZNADZIEI2821

LECH SYLWESTER 00:45:52KOŁOBRZEG 77 M3/ 222422

CHMIELNIAK SZYMON 00:45:59GOLENIÓW 78 M3/ 236423

TROSZCZYŃSKI

JAROSŁAW

00:46:00OBORNIKI WLKP. 76 M3/ 2412624

POCHEĆ MAREK 00:46:08MRZEŻYNO 76 M3/ 25JW. 3346 MRZEŻYNO3225

JAROSZ DARIUSZ 00:46:21SUCHA 74 M3/ 26TKKF KOSZALIN12926

KOBATA JACEK 00:46:42MRZEŻYNO 72 M3/ 27JW3346 MRZEŻYNO1827

GRODZICKI

SEBASTIAN

00:47:04ŚWIDWIN 80 M3/ 28JW. 32945728

LUBCZYŃSKI MAREK 00:47:08ŁOBEZ 76 M3/ 29ŁKB TRUCHT10729

KWAŚNY PIOTR 00:47:25SZCZECIN 77 M3/ 30 POLI/ 6KM8-SZCZECIN15030

WARDAK ARTUR 00:47:28TRZEBIATÓW 74 M3/ 31TRZEBIATÓW9231

KONIECZKA ROBERT 00:48:20TRZEBIATÓW 78 M3/ 32JW. 33465132

SANTAREK

WOJCIECH

00:48:51SZCZECIN 78 M3/ 334933

KUKIEŁKA WOJCIECH 00:49:28KOŁOBRZEG 79 M3/ 349834

BORGULA ANDRZEJ 00:49:42BROJCE 77 M3/ 35JW. 33468735

MAKAREWICZ

TOMASZ

00:50:14ŚWIDWIN 77 M3/ 36JW. 32945236

DZIEDZIC PAWEŁ 00:50:22SZCZECIN 79 M3/ 372537

SZOZAK JAKUB 00:50:48TRZEBIATÓW 81 M3/ 38TRZEBIATÓW11838

BASIUKIEWICZ 00:51:17TRZEBIATÓW 78 M3/ 39JW. 33468839

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MARCIN

MYŚLIWY HUBERT 00:53:10MRZEŻYNO 79 M3/ 40JW. 33466240

BURAK RYSZARD 00:53:20TRZEBIATÓW 79 M3/ 41JW. 33469041

MANEL GRZEGORZ 00:54:06TRZEBIATÓW 80 M3/ 42JW. 3346 MRZEŻYNO3542

ADAMCZYK PIOTR 00:54:20ŚWINOUJŚCIE 77 M3/ 4313143

KOWALKO ANDRZEJ 00:54:41TRZEBIATÓW 73 M3/ 44TRZEBIATÓW1044

GRZEGORZEWSKI

ADAM

00:55:30KOSZALIN 80 M3/ 45JW. 334613945

OSTASZEWSKI

PAWEŁ

00:57:26GOLENIÓW 75 M3/ 4612746

MAJOR ŁUKASZ 00:57:41GRYFICE 80 M3/ 47JW. 33468947

WĘDZIŃSKI MACIEJ 00:58:31GRYFICE 78 M3/ 48 POLI/ 10POLICJA12348

KOROLCZUK

ARKADIUSZ

00:58:33KOŁOBRZEG 76 M3/ 497949

KOZŁOWSKI MACIEJ 01:01:11TRZEBIATÓW 75 M3/ 50TT SZCZECIN13550

HRYŃ ZBIGNIEW 01:03:34SZCZECIN 75 M3/ 51SZCZECIN551

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M4

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CICHOCKI JAROSŁAW 00:33:42BIAŁOGARD 71 M4/ 1BIAŁOGARD681

RYBARCZYK JAN 00:34:33DARŁOWO 67 M4/ 2452

SOBCZYK ROBERT 00:37:44KOŁOBRZEG 67 M4/ 3 POLI/ 1KB KLISZÓW693

SKONIECZNY

WALDEMAR

00:38:13MRZEŻYNO 67 M4/ 4MLUKS T-ÓW JW5346194

MACIASZYK ROMAN 00:40:50BIERUTÓW 69 M4/ 5KB DOMBUD1485

KRÓL JACEK 00:41:24KOSZALIN 68 M4/ 6BIEGAJZNAMI.PL KOSZALIN826

BEMOWICZ TOMASZ 00:41:33KOŁOBRZEG 70 M4/ 7KB WYGAN KOŁOBRZEG1307

KLICZKA KAMIL 00:42:40SZCZECIN 68 M4/ 8SZCZECIN1128

BURDA KRZYSZTOF 00:42:47KOŁOBRZEG 70 M4/ 9 POLI/ 3KPP KOŁOBRZEG1039

ZEMBIK GRZEGORZ 00:42:51GRYFINO 67 M4/ 10KB HERMES GRYFINO15410

GRYCZKA ANDRZEJ 00:43:09BUDZISTOWO 65 M4/ 11K.B WYGAN7011

DOŁĘGOWSKI MAREK 00:44:57KOŁCZEWO 71 M4/ 12BKS-NANIAK15912

FRANCZAK TOMASZ 00:45:20SZCZECIN 69 M4/ 13KS CŻ SZCZECIN1713

WALERIAŃCZYK

ROMAN

00:45:24GRZYBOWO/KOŁO 68 M4/ 14GRZYBOWO/KOŁOBRZEG8014

KIERKOSZ MAREK 00:46:11KOSZALIN 66 M4/ 15TKKF KOSZALIN8115

JURKIEWICZ

MARIUSZ

00:46:42MRZEŻYNO 69 M4/ 16JW. 329416316

SZELIGA PAWEŁ 00:47:05KOŁOBRZEG 69 M4/ 17 POLI/ 5POLICJA KOŁOBRZEG12817

MAŃKA MAWIAN 00:47:32NOWOGARD 68 M4/ 18NOWOGARD16018

WYROSTEK ROBERT 00:47:34BUDZISŁOWO 71 M4/ 19 POLI/ 7KOMENDA POWIATOWA POLICJI W7819

PAWLUCZUK

DARIUSZ

00:48:32PŁOTY 70 M4/ 202920

KOBUS ADAM 00:49:52SARDNO 69 M4/ 21KB HERMES GRYFINO14921

BUCH JACEK 00:52:26KOŁOBRZEG 65 M4/ 22JW. 187214022

GRUSZKA ADAM 00:52:38SZCZECIN 66 M4/ 23SZCZECIN323

ZAWIERUCHA

ZBIGNIEW

00:53:12MRZEŻYNO 68 M4/ 24JW. 33463624

ZIEMBAKOWSKI

HENRYK

00:54:12KRZYWIN 63 M4/ 25KB HERMES GRYFINO925

MŁODZIEJEWSKI

KRZYSZTOF

00:54:14DRZONOWO 70 M4/ 26 POLI/ 8POLICJA KOŁOBRZEG4826

WĄSOWSKI BOGDAN 00:55:44STARGARD 68 M4/ 27 POLI/ 9POLICJA KPP STARGARD15127

ZIÓŁKOWSKI TOMASZ 00:55:49TRZEBIATÓW 70 M4/ 28TRZEBIATÓW12128

WIERZYŃSKI MARCIN 00:57:37MIERZYN 62 M4/ 299529

ANDRASZEWICZ

TOMASZ

00:59:36KLINISKA WIELKIE 69 M4/ 30OCEAN-SERVICE9930

KOWALSI RYSZARD 01:01:44ŚWINOUJŚCIE 64 M4/ 3116231

KRAKOWSKI

ZBIGNIEW

01:01:59WYSZOBÓR 68 M4/ 32PKS GRYFICE16532

LENDO TOMASZ 01:05:10TRZEBIATÓW 69 M4/ 332033

JANKOWSKI

JAROSŁAW

01:05:12NIECHORZE 69 M4/ 3413734

MACIEJUK MARIUSZ 01:09:58TRZEBIATÓW 71 M4/ 35WTZ TRZEBIATÓW11935

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M5

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOŹLIŃSKI TADEUSZ 00:39:06ŚWIDWIN 61 M5/ 1591

BARAŃSKI

BOGUSŁAW

00:39:32TRZEBIATÓW 58 M5/ 2MLUKS TRZEBIATÓW302

CHUDY HENRYK 00:41:39SŁAWNO 55 M5/ 3KS OLSZEWSKI I SYNOWIE403

BIERKUS MIROSŁAW 00:42:57KOSZALIN 56 M5/ 4TKKF KOSZALIN834

KIERZNOWSKI

ANDRZEJ

00:43:05KOŁOBRZEG 58 M5/ 5KB WYGAN KOŁOBRZEG665

PIECZYŃSKI

KRZYSZTOF

00:44:00SZCZECIN 56 M5/ 6MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN636

BANDKOWSKI MAREK 00:45:19SZCZECIN 52 M5/ 7SZCZECIN ZDROJ1137

POCHRANOWICZ

JANUSZ

00:47:20BIAŁY BÓR 56 M5/ 8KLUB BIEGACZA BIAŁY BÓR758

KODRYL ANDRZEJ 00:54:19BEŁECZNA 59 M5/ 9559

GRĘBOSZ MAREK 00:55:12MRZEŻYNO 60 M5/ 10JW. 33463710

RADZIUN MIROSŁAW 00:58:17GRYFINO 56 M5/ 1115311

LEWANDOWSKI

MIROSŁAW

00:59:16GOLENIÓW 60 M5/ 12RASCH POLSKA9312

SZCZYGIEŁ JERZY 01:00:31MRZEŻYNO 54 M5/ 137313

KOPCEWICZ HENRYK 01:00:50GOLENIÓW 54 M5/ 14CROWN GOLENIÓW6714

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M6+

XXXII Trzebiatowska 10

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski w Trzebiatowie

Termin: 05.06.2011

Miejsce: Mrzeżyno-Trzebiatów

Dystans: 10 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PLATA TADEUSZ 00:41:07SZCZECIN 51 M6/ 1MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN501

WYGANOWSKI

ANDRZEJ

00:45:56KOŁOBRZEG 45 M6/ 2KB WYGAN KOŁOBRZEG1172

FILIPÓW TADEUSZ 00:47:58LĘBORK 49 M6/ 31113

KAZUSEK JAN 00:51:10SŁAWNO 50 M6/ 4KS OLSZEWSKI I SYNOWIE414

ŚWIATECKI JERZY 00:51:59SZCZECIN 44 M6/ 5ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKT. ELEKTR.25

DARCZYŃSKI

ZYGMUNT

00:52:53ŁOBEZ 48 M6/ 6ŁKB TRUCHT1086

KORZEB ZENON 00:58:17GRYFINO 49 M6/ 7KB HERMES GRYFINO1527

MACIUSZKO

BRONISŁAW

01:13:57SZCZECIN 34 M6/ 8TKKF1018

BARTNIK MARIAN 01:16:15KOSZALIN 31 M6/ 9TKKF KOSZALIN389
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